
A

Zarządzenie Nr 111/66/2011
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 06 czerwca 2011 r.

w sprawie ostatecznego terminu składania wniosków dotyczących udzielania pomocy
finansowej uczniom na zakup podręczników.

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 8 i art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z póżn. zm.) oraz na podstawie §3 ust 3
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków
udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników oraz wypłaty uczniom
zasiłku powodziowego na cele edukacyjne (Dz. U. Nr 95 póz. 612) zarządzam co następuje:

§1
Ustala się ostateczny termin składania wniosków dotyczących pomocy finansowej uczniom
na zakup podręczników, który upływa 15 września 2011 roku.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Oświatowego
w Bodzechowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

J
~zy Murzyn


